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(prevedere ribassamento - Hnetta m 2,40)
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prevedere ribassamento - Hnetta m 2,70)

SPOGLIATOIO MASCHILE
(prevedere ribassamento - Hnetta m 2,70)

ASSISTITO

Prospetto scala1:10

Sezione B-B scala 1:10
Nodo scala 1:5

Porta tamburata , n.3 cerniere, pannello bilaminato 
nobilitato dello spessore di 20 mm, tamburato 
sp. 45 mm, PVC antiurto.

Maniglia in metallo

Falso telaio per il fissaggio dei serramenti alla muratura in legno

90.0

10.0

14.0

9
.
0

2
1

0
.
0

Sezione A-A scala 1:10

B B B B

A

A

A

A

B B B B

A

A

A

A

90.0

P1 - PARTICOLARE TIPOLOGIA PORTA TAMBURATA

Pannello scorrevole

Falso telaio

Stipite

Coprifilo

PANNELLO SCORREVOLE

STIPITE
COPRIFILO

P2 - PARTICOLARE TIPOLOGIA PORTA A SCRIGNO

Sezione B-B scala 1:10

90.0

2
1

0
.
0

B B

A

A

B B

A

A

90.0

A

A

A

A

B BB B

Prospetto scala1:10 Sezione A-A scala 1:10

12
4

15
5

20
8

11
7

20
8

10
0

26
0+

65

21
0

20
8

10
0

13
5

20
8

26
0+

65

BAGNO
ASSISTITO

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

I2

I3

I4

I5

I6

PORTA IN LEGNO (1 BATTENTE)

PORTA IN LEGNO A SCRIGNO

PORTA REI 60 (1 BATTENTE)

PORTA REI 60 (2 BATTENTI)

PORTA IN LEGNO (1 BATTENTE)

PORTA IN LEGNO (2 BATTENTI)

80

90

120

90

90

120

210

210

210

210

210

210

15

48

5

39

24

22

SERRAMENTI ESTERNI

LARGH.

N.

cm

ALTEZZA

cm

E1

E2

E3

E4

FINESTRA IN LEGNO (1 BATTENTE) 60

100

120

150

60/62

82

140

140

140

140

155

155

130

135

145

100

100

155

I7 PORTA REI 120 (2 BATTENTI) 120 210

E5

E6

E7

E8

E9

E10

E11

E12

E5.1

E13

E14

FINESTRA IN LEGNO (2 BATTENTI)

FINESTRA IN LEGNO (2 BATTENTI)

FINESTRA IN LEGNO (2 BATTENTI)

FINESTRA IN LEGNO (1 BATTENTE)

FINESTRA IN LEGNO (1 BATTENTE)

FINESTRA IN LEGNO (2 BATTENTI)

FINESTRA IN LEGNO (2 BATTENTI) 155

FINESTRA IN LEGNO (2 BATTENTI) 155

FINESTRA IN LEGNO A NASTRO 300

PORTAFINESTRA IN LEGNO (2 BATT.)

PORTAFINESTRA IN LEGNO (2 BATT.)

PORTAFINESTRA IN LEGNO (2 BATT.)

PORTAFINESTRA IN LEGNO (2 BATT.)

PORTAFINESTRA IN LEGNO (2 BATT.)

240

240

E15

E16

PORTAFINESTRA IN LEGNO (2 BATT.)

PORTA INGRESSO (PORTA + VETRATA)

120

240124

240130

240135

240200

270240+100

E17

E18

E19

E20

E21

208155

208117

208210

208135

260+65100

FINESTRA IN LEGNO

FINESTRA IN LEGNO

FINESTRA IN LEGNO

FINESTRA IN LEGNO

120
210

RE
I 6

0120
210

RE
I 6

0

LOCALE Q.E.

120
210

particolare finestra - Scala 1:10

serramento in legno a colorazione naturale

vetrocamera basso emissivo
4+4.1 Stratophone/15/3+3.1 I TOP

muratura cassavuota

davanzale esterno in pietra di luserna
spessore 5 cm (vedi foto 1)

con relativo gocciolaoio

davanzale interno in marmo bianco
con bordi arrotondati

spessore 3 cm
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N.B.

I serramenti esterni delle camere da letto sono dotate di tapparelle

avvolgibili in alluminio coibentato ad azionamento automatico con

motoriduttore

tapparella avvolgibile in alluminio

guide per tapparelle

cassonetto coibentato

cielino a scorrere

intonaco
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particolare porta tagliafuoco REI 60 a due ante L 120 - Scala 1:5

sezione orizzontale sezione verticale prospetto 1:20
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